
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO 
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

Casa Lar Doce Lar 

CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Fone: (43) 34772641 

Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná 

Edital nº 013/2024 

 

Edital de convocação de reclassificação 

nº 001/2024 do Consórcio Intermunicipal 

de Proteção à Criança e ao Adolescente 

abrigo “Lar, doce lar”.. 

  

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Proteção à 

Criança e ao Adolescente da Comarca de São João do Ivaí, Estado do Paraná 

no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade conveniência 

da Administração Pública: 

 

R E S O L V E  

Reclassifica a candidata BRUNA JÉSSICA ALVES DOS 

SANTOS, classificada e convocada no PSS nº 01/2024, que optou 

expressamente, mediante a requerimento apresentado à Instituição, por 

deslocar sua classificação para o final da lista de aprovado, qual passa a ser 

composta da seguinte maneira. 

 

CARGO: CUIDADORA 

CLASSIFICAÇÃO NOME DOCUMENTO PONTUAÇÃO 

07 Marcia Vieira da Costa 

Pereira 

9.188.263-9 8 

08 Bruna Jéssica Alves 

dos Santos  

12.559.217-1 1 

 

Registre-se e Publique-se. 

 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO 
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

Casa Lar Doce Lar 

CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Fone: (43) 34772641 

Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná 

São João do Ivaí, 10 de setembro de 2024. 

 

 

 

REINALDO GROLA 

Presidente do Consórcio 


